
MISIR TURU 
                   İSKENDERİYE – KAHİRE – SHARM AL SHEİKH                     

( 7 GÜN 6 GECE )

1.Gün  19 OCAK PAZAR İstanbul -Sharm El Sheikh > 4* Sheraton Sharm Hotel

İstanbul Havalimanında 18 Ocak Cumartesi gecesi saat 11:15’de buluşma. Türk Hava Yollarının TK .. sefer sayılı uçuşu ile
19 Ocak Pazar günü saat 02:20 ’de uçuş yerel saat 04:00’da Sharm El Sheikh ‘a varış. Otelimizde kahvaltı yapıp biraz 
dinlendikten sonra Mercan resiflerini görmek üzere cam teknede gezi için saat 11'de otel resepsiyonunda 
toplanma .Otobüs ile Mısır'ın ikinci en büyük şehri, "Akdeniz'in İncisi" İskenderiye şehrine hareket ediyoruz. Bu turumuzda 
alt tabanı cam olan teknemizden Kızıldeniz’in nefes kesen su altını keyifle izleyerek birbirinden çeşitli rengarenk balık 
türlerini, mercanları ve birçok deniz canlısını göreceğiz. Olmazsa olmaz bu turumuzda keyifli dakikalar geçireceğinize 
eminiz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Akşam yemeğimizi aldıktan sonra şehrin en önemli merkezi Soho Meydanı ve 
Eski Pazar gezisinin ardından otelimize dönüyoruz. Sonrasında geceyi otelimizde geçiriyoruz.

2.Gün 20 OCAK PAZARTESİ Sharm El Sheikh > 4* Sheraton Sharm Hotel

Sabah kahvaltımızın ardından sabah 08.00'de lobide toplanıp saat 17:00’ye kadar öğle yemeği dahil (dışarıda) Ras 
Muhammed Koruma Alanı'na gemi yolculuğu için otelimizden ayrılıyoruz (program fiyatı kişi başı 65$) veya arzu eden
misafirlerimiz günü otelin plajında veya havuzda yüzerek geçirebilir. Sonrasında otelimize dönüş ve geceyi otelimizde
geçiriyoruz.

3.Gün 21 OCAK SALI Sharm El Sheikh - Kahire > 4* Pyramids Park Hotel and Resort

Sabah kahvaltımızın ardından sabah 07:30’da lobide buluşuyoruz. St. Catherine Manastırı'nı (dünyanın en eski 
manastırı) görmek için yola çıkıyoruz. Salih ve Harun Peygamber'in türbesini ziyaret ettikten sonra Kahire’ye 
doğru yola çıkıyoruz. Yolda hafif bir öğle yemeği yedikten sonra  Kahire'ye varış. Yön Selahaddin Kalesi'ni 
(Muhammed Ali Paşa Camii) ziyaretinin ardından otelimize geçiyoruz. Akşam yemeğini otelimizde yedikten sonra 
akşamı otelimizde geçiriyoruz.

4.Gün 22 OCAK ÇARŞAMBA Kahire > 4* Pyramids Park Hotel and Resort

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından ziyaretlerimizi gerçekleştirmek için saat 8’de lobide toplanıyoruz. Gize 
Piramitleri, Sfenks, Papirüs Müzelerinde rehberinizden detaylı tarih anlatımlarıyla resim çekme fırsatı yakalayacaksınız. 
Öğle yemeğimizi yedikten sonra Kahire’nin en önemli turistik noktalarından biri olan Mısır Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. 
Sonrasında ise Nil Nehri üzerinde açık büfe akşam yemeği gezisi için yüzen restoran Nile Crystal’e geçiyoruz. (Yaklaşık 2 
saat).Bu turumuzda Nil nehrinde eğlenceli gece hayatını ve ışıklar altında Kahire şehrini izlerken yemeklerin ve eğlencenin
tadını çıkarabilirsiniz. Keyifli bir akşam yemeğinin ardından dinlenmek için otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

5.Gün 23 OCAK PERŞEMBE PAZARTESİ Kahire > 4* Pyramids Park Hotel and Resort

Sabah kahvaltımızın ardından sabah 08:00’de İmam Şafii Camii'ni ziyaret etmek için  lobide toplanıyoruz. Bir başka 
camii olan  Amr İbn El As Camii’de ziyaret ettikten sonra  Seyyide Nafisa Hazretlerinin kabrini ziyaret ediyoruz. 
Sonrasında öğle yemeği yedikten sonra  Seyyiduna El Hüseyin Camii'ne gidiyoruz. Kahire’nin en hareketli 
noktalarından biri olan Khan Al-Khalili çarşısında rehberiniz eşliğinde gezerek birbirinden çeşitli ve renkli dükkanları 
göreceğiz. El-Hüseyin Camii ve Al-Azhar Al-Sharif üniversitesi ve camii göreceğimiz diğer yerler arasındadır. 
Turumuzun sonunda akşam yemeği için otelimize dönüş ve geceleme otelimizde.
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6.Gün 24 OCAK CUMA SALI Kahire > 4* Pyramids Park Hotel and Resort

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Sidi Ahmed Al-Badawi Camii'ni ziyaret etmek için Tanta'ya gitmek
üzere sabah 8'de lobide toplanıyoruz. Ziyaretlerimizin ardından İskenderiye şehrine hareket. İskenderiye’ye 
vardığımızda Kayıtbay Kalesi'ni dışarıdan ziyaret ettikten sonra  Al Mursi Abu Al-Abbas Camii, Al-Abasiri Camii, 
İmam Yakut El-Arş ve İskenderiye Kütüphanesi, Kraliyet Mücevher Müzesi  göreceğimiz diğer yerler arasındadır. 
Keyifli turumuzun ardından  İskenderiye'nin en ünlü restoranlarında öğle yemeğimizi yedikten sonra n en lüks 
uluslararası markalardan alışveriş yapmak için San Stefano Alışveriş Merkezi'ne gidiyoruz. Keyifli geçen 
alışverişlerden sonra Kahire için yola çıkıyoruz. Otelimize vardıktan sonra akşam yemeği ve sonrasında geceyi 
otelimizde geçiriyoruz.

7. Gün 25 OCAK CUMARTESİ Sharm El Sheikh - İstanbul 

Sabah kahvaltımızın ardından sabah 07:00'de lobide buluştuktan sonra Fayoum şehrine giderek yıkık antik Qarun 
Sarayı ve Wadi El Rayan’ı ziyaret ediyoruz. Kahire'ye dönüp akşam yemeğimizi restoranda aldıktan sonra  saat 
18.00'de İstanbul'a gitmek üzere Kahire Havalimanı'na gidiyoruz. Türk Hava Yollarının TK ... sefer sayılı uçuşu ile 25 
Ocak saat 20:50’ de İstanbul Havalimanına uçuş. Yerel saat 00:20’da  İstanbul’a varış.

Bir sonra ki turlarımızda görüşmek dileğiyle..

HİZMET DETAYLARI
İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI: 1290 $ / TEK KİŞİ FARKI: 450$
7-12 YAŞ ÇOCUK 1140 $ / 2-6 YAŞ ÇOCUK: 1090 $ / 0-2 YAŞ BEBEK: 250 $

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
Türk Hava Yolları ile İstanbul> İskenderiye- Sharm El 
Sheikh >İstanbul Ekonomik sınıf Uçak bileti
Havalimanı vergileri
Havalimanı/Otel/Havalimanı transferleri
Şarm El Şeyh'e seyahat ederken hafif ekstra öğle 
yemeği
Özel otobüs ile Kahire –  Sharm el Sheikh transferi
Programda belirtilen tüm çevre gezileri
Eğlence merkezleri, turist rehberliği ve beraberindeki 
teknik denetim için giriş ücretleri 
Şehirler arası yolculuklarda kişi başı 2 adet küçük su 
( otobüste bulunacak )
Türkçe Rehberlik Hizmeti
4* ve 5* Otellerde 6 Gece tam ve yarım pansiyon 
konaklama
Program da belirtilen öğlen yemekleri ve extra turlar 
fiyata dahildir

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
Yurt dışı Çıkış Harcı 150 TL
Yemeklerde alınan içecekler
Kişisel Harcamalar
Vize 50 $
Ücrete Dahil olarak belirtilmeyen tüm harcamalar



TOPRAK TURİZM SEYAHAT ACENTASI

Mutlaka Okuyunuz
Turumuzla İlgili Önemli Notlar;
Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.
Rehberimiz  acentamızın  onayı  ile  programda değişiklik  yapma ve  hava  durumuna  ve/veya  mücbir  sebebe  bağlı  olarak  gezi
noktalarında bulunan bazı yerleri iptal etme hakkına sahiptir. Turumuza katıla tüm misafirlerimiz bunu kabul etmiş sayılır.

Gezimiz, minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi gezi
hareket  tarihinden 5 gün öncesidir  ve acenteniz tarafından iletilecektir.  Yurt  dışı  turlarımızda %35 ön ödeme ile  rezervasyon
alınabilmektedir.

Acentamız, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar
riski  olabilir  veya  mevcut  gezi  ve  uçuş  öncesinde  saatler  değişebilir.  Acentamız,  bu  değişiklikleri  en  kısa  sürede bildirmekle
yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri
bedeli ödemezler.

Tur programında ki oteller tahmini otel listesidir. Bölge müsaitliğine göre aynı standartlarda başka otellerde kalınabilir. 3 kişilik
odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. yatak standart yataktan küçüktür.
Çocuk indirimleri sadece 2 yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir. Otellerde sunulan kontinental kahvaltı tereyağı,
reçel veya bal, ekmek, çay veya kahve ile meyve suyundan oluşmaktadır. Grup kahvaltıları ayrı bir salonda servis edilebilir.

Pegasus ve Türk Hava Yolları uçuşlarında her kişinin 1 bagaj ve 20 kilo hakkı vardır. 20 kiloyu geçen bagajlar için ücret farkı
ödenmesi gerekmektedir. Airarabia Havayollarında sadece 10 kilo el bagajı hakkınız bulunmaktadır. (Harici bagaj için ekstra ücret
talep edilmektedir.) Eşli - çocuklu dahi olsa 20 kilo sınırı aşılamamakta ve fark ödenmesi gerekmektedir. Bu sebeple her kişi için 1
bagaj tavsiye edilir. El bagajları maksimum 7 kilo olmalıdır.

Vize ile ilgili önemli notlar;
T.C vatandaşları  için  vize  uygulaması  yoktur.  Geziye  katılabilmek  için seyahat  bitiş  tarihinden itibaren  6  ay  geçerli  pasaport
yeterlidir. Pasaport geçerlilik süresini kontrol etmek misafirlerimizin sorumluluğundadır. Pasaport süresi bitmiş veya 6 aydan az
kalmış  yolcularımızın  tura  katılamaması  veya  ülkeye  giriş  yapamaması  durumunda  acentamız  sorumlu  tutulamaz. Pasaport
polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Acentamız sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

T.C.  yeşil  pasaportu  ile  seyahat  edecek  misafirlerimizin,  eğer  pasaportlarının  alınış  tarihi  10  yıldan  eski  ise;  pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları
gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Yırtık,  yıpranmış,  ıslanmış  ve/veya  benzeri  tahribat(lar)a  uğramış  pasaportlar  nedeniyle  ziyaret  edilecek  ülke  sınır  kapısında
gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına ; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise
ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
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